SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50118 / 1.9 / 2024-07-23 / MH / EU
Einsatzbereich / Verwendungszweck
	· Temperatursensoren mit kleinem Kopf für Anwendungen in der Lebensmittelindustrie
	· Nicht medienberührende Prozessanschlüsse zur aseptischen Temperaturmes-
sung, Inline, hochpräzise und schnell. Diese vermeiden Prozessöffnungen mit
Hilfe von vorgefertigten Einschweißhülsen und Einbausystemen.

156 Auriesville Road
Fultonville, NY 12072, USA
Bestellbezeichnung
Oberfläche
0 Ra ≤ 0,8 µm / 32 µin
Transmitter
0
I
H
Ohne Transmitter
TTM.I (nur IO-Link)
TTM.H (hybrid: analog und IO-Link)
Messbereich
000
00C
00F
00K
04C
05C
10C
15C
20C
25C
10F
15F
20F
23F
25F
M00
Ohne Transmitter
Einheit °C (nur für TTM.I)
Einheit °F (nur für TTM.I)
Einheit K (nur für TTM.I)
-10...40 °C
0…50 °C
0…100 °C
0…150 °C
0…200 °C
0…250 °C
0…100 °F
0…150 °F
0…200 °F
30…230 °F
0…250 °F
TTM Kundenkonfiguration
Elektrischer Anschluss mit Transmitter
4 M12-Stecker (4-polig)
Elektrischer Anschluss ohne Transmitter
4
8
P
T
M12-Stecker (4-polig) 1x RTD
M12-Stecker (8-polig) 2x RTD
PVC-Kabel (≤ 90 °C / 194 °F)
PTFE-Kabel (≤ 250 °C / 482 °F)
Kabellänge [m]
(nur mit Festkabel)
1...50
TSMF / C01 / X / 0 / 100 / 06 / 4 / 0 / 0 / 0 / 000 / P / 12
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt,
IP69K, geschirmt
M12-PVC/5G-8m	 5-polig, Länge 8 m
M12-PVC/5G-15m	 5-polig, Länge 15 m
M12-PVC/5G-30m	 5-polig, Länge 30 m
Produktinformation TSMF